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件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別 型式

区分 図番

福西鋳物株式会社

１１

SF

本体 SUS304

１封水トラップ

２

３

４

仕切板 SUS304

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ

縮尺審査承認

グリーストラップ

作成 作成日

ソケット SUS304 １

埋設型側溝流入式（４槽式）

40

40

40

許容流入流量ℓ/min蓋枚数ＧＦＢＨｈ

Rp5

150A

200A

ｄ

138

152

303

650

750

950

1500

1750

1900

750

875

950

1600

1850

2000

850

975

1050

4 375.0

600.0

750.0

ＥＤＣＡ

１ｓ把手 SS400 防錆塗装

１ｓアンカー SS400 防錆塗装

５

６

７

８

９

バスケット

蓋

受枠 SUS304

SS400

SUS304 １

１ｓ

１

防錆塗装

４ １フランジ JIS5K

型 式

5

ＳＦ－ＪＩＡ－Ｕ－Ｔ－ＨＧ型

2019.11.08Ｋ.ＹＵＮＯＵ Ｃ７０２－０６８

500T-HG

800T-HG

1000T-HG

1608

1858

2008

858

983

1058

（500T-HG）

SUS304

6

３

SF-JIA-U-

SF-JIA-U-

SF-JIA-U-


