グリーストラップ 埋設型側溝流入式(4槽式) SFーJIAーUーTーHG型		件名								
② 甘水トラップ 硬度塩化ビュル 1 ① ソケット SUS304 1 (500T-HG) ② フランジ SUS304 1 JJS5K ③ バスケット SUS304 1 JS5K ⑤ バスケット SUS304 1 DB		品番	部	品	名	材	質	数量	備	考
③ 封水トラップ 硬質塩化ビニ 1 (500T-HG)		1	本体			SU	S304	1		
(4) ソケット SUS304 1 JIS5K (5) パスケット SUS304 1 JIS5K (6) パスケット SUS304 1 JIS5K (7) 受枠 SUS304 1 JIS5K (8) アンカー SS400 1s 防錆塗装 (9) アンカー SS400 1s 防錆塗装 (9) 把手 SS400 1s 防錆塗装 (9) 把手 SS400 1s 防錆塗装 (9) 肥手 SS400 1s 防錆塗装 (9) 肥青 SS400 1s 防錆塗装 (9) 肥青 SS400 1s 防錆塗装 (9) 肥青 SS500 1s NS 80 40 6 750.0		2	仕切ね	板		SU	S304	3		
(4) フランジ SUS304 1 1 JIS5K (5) バスケット SUS304 1 1 (6) 蓋 SS400 1s 防錆塗装 (7) 受枠 SUS304 1 1 (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7)		3	封水l	トラッ	プ	硬質	5塩化ビニル	, 1		
(6) バスケット SUS304 1		4	ソケッ	ナ		SU	S304	1	(500T-HG)	1
(金) 蓋 SS400 1s 防錆塗装 (ラ) 受枠 SUS304 1 (金) アンカー SS400 1s 防錆塗装 (金) 把手 SS400 1s 防錆塗装 (金) アンカー SS5400 1s 防錆塗装 (金) では SF-JIA-U- 500T-HG Rp5 138 650 1500 750 1600 850 1608 858 40 4 375.0 SP-JIA-U- 800T-HG 150A 152 750 1750 875 1850 975 1858 983 40 5 600.0 SP-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 SP-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 SP-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 SP-JIA-U-150- (K,YUNOU) 「作成 (K,YUNOU) 「K,YUNOU] 「(K,YUNOU) (K,YUNOU) 「(K,YUNOU) 「(K,YUNOu		4	フラン	ジ		SU	S304	1	JIS5K	
② 受枠 SUS304 1 ② アンカー SS400 1s 防錆塗装 型 式 d h H A B C D E F G		5	バスク	ナット		SU	S304	1		
(®) アンカー SS400 1s 防錆塗装		6	蓋			SS	400	1s	防錆塗装	
*** (*) 把手 SS400 1s 防錆塗装 (*) 押手 SS400 1s 防錆塗装 (*) から		7	受枠			SU	S304	1		
E C A B B C A B B C D B B B C D E F G 基枚数		8	アンカ	j—		SS	400	1s	防錆塗装	
		9	把手			SS	400	1s	防錆塗装	
SF-JIA-U- 500T-HG Rp5 138 650 1500 750 1600 850 1608 858 40 4 375.0 SF-JIA-U- 800T-HG 150A 152 750 1750 875 1850 975 1858 983 40 5 600.0 SF-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 番名 グリーストラップ 埋設型側溝流入式(4槽式) マストラップ 増設型側溝流入式(4槽式) マストラップ なんだい は では は	6 7 8 C A A 2 W.L			2-4	T				D	
SF-JIA-U- 500T-HG Rp5 138 650 1500 750 1600 850 1608 858 40 4 375.0 SF-JIA-U- 800T-HG 150A 152 750 1750 875 1850 975 1858 983 40 5 600.0 SF-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 番名 グリーストラップ 埋設型側溝流入式(4槽式) マストラップ 増設型側溝流入式(4槽式) マストラップ なんだい は では は			^							5.1
SF-JIA-U- 800T-HG 150A 152 750 1750 875 1850 975 1858 983 40 5 600.0 SF-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 品名 グリーストラップ 埋設型側溝流入式(4槽式) 型式 SF-JIA-U-T-HG型 承認 作成 K.YUNOU 解尺 K.YUNOU 作成日 2019.11.08 区分 図番 C702-068	·									
SF-JIA-U-1000T-HG 200A 303 950 1900 950 2000 1050 2008 1058 40 6 750.0 ABA グリーストラップ 種別 埋設型側溝流入式(4槽式) 型式 SF-JIA-U-T-HG型 ABR 作成 K.YUNOU 作成日 2019.11.08 区分 図番 C702-068										
^{福名} グリーストラップ 埋設型側溝流入式(4槽式) ^{型式} SF-JIA-U-T-HG型 ^{承認} (K.YUNOU) ^{縮尺} (2019.11.08 区分 図番 C702-068										
審査	品名 種別						型式			
	承認 審査 作成 K.YUNOU 縮	R /b				1.08			<u></u>	
		,			'		SF 垣	 一		